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Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
22-12-2013 - 10:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chantal Vervoort V.Z.V. Njord 35.55 199603134 36.00
2. Elvira den Hertog Tempo Valkenswaard 36.37 199805074 36.20
3. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 37.60 199008342 39.12
4. Esther de Wijs WZV 39.99 199801732 41.51
5. Claudia Braaksma V.Z.V. Njord 44.04 199606380 41.75
6. Esmee van Oosterhout V.Z.V. Njord 1:01.88 200202798 49.00
7. Amber North V.Z.V. Njord 49.65 199805136 49.54

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
22-12-2013 - 10:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper Groothelm V.Z.V. Njord 25.47 199005735 25.28
2. Wim Crielaard Zvdo'74 26.58 199205713 27.00
3. Max Peters Dommelbaarzen 27.12 199903123 27.12
4. Rik den Otter Neptunus'58 27.54 199904473 27.49
5. Bart de Bont WZV 27.94 199402725 27.96
6. Sven Westerlaken Zvdo'74 28.49 199900271 28.32
7. Ivar Wijffels Dommelbaarzen 29.72 199801369 29.62
8. Wim Smits Tempo Valkenswaard 31.53 196701649 30.88
9. Joris Hendriks V.Z.V. Njord 31.68 199904859 30.90 FJ 1

10. Jeroen van Dinther Neptunus'58 32.48 199701569 30.90 FJ 2
11. Luka van Wouden HZV Lutra 30.68 199801407 31.16
12. Max Compen Tempo Valkenswaard 34.89 200000199 33.42
13. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 36.53 200005127 36.51
14. Luc Reinders V.Z.V. Njord 39.85 200203365 38.38
15. Paul Lohmeijer V.Z.V. Njord 40.63 200201769 38.83
16. Karel Lohmeijer V.Z.V. Njord 38.91 200201767 39.60

Programmanr. 3 25m vlinderslag Minioren 2 en 3
22-12-2013 - 10:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Jansen van Galen V.Z.V. Njord 29.34 200500599 27.99
2. Britt Dalm Tempo Valkenswaard 29.86 200500456 28.46
3. Chris Geers WZV NT 200600131 30.66
4. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 34.56 200500451 49.69

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stan de Swart V.Z.V. Njord 34.85 200300535 34.59
2. Tom van Eemeren HZV Lutra 38.85 200302087 37.32
3. Sterre Hendriks V.Z.V. Njord 38.29 200401288 38.19
4. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 37.65 200400017 39.16
5. Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 40.05 200400109 39.53
6. Quinty de Jong Zvdo'74 41.88 200300430 40.80
7. Daan Smits Tempo Valkenswaard 42.54 200400981 40.85
8. Yoeri Rooijakkers V.Z.V. Njord 47.49 200300391 42.01
9. Ally Geers WZV 42.72 200400346 42.57 FJ 1

10. Fenne Straver V.Z.V. Njord 42.74 200301204 42.57 FJ 2
11. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 48.45 200301452 43.53
12. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 46.87 200300552 44.59
13. Nadia van Veghel V.Z.V. Njord 49.17 200401418 46.96
14. Danae Sagonas V.Z.V. Njord 55.99 200400564 50.64
15. Jelena Gruter V.Z.V. Njord NT 200302108 51.64
16. Diede van Pelt V.Z.V. Njord 58.51 200402968 56.63
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Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-12-2013 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Samantha Kardol Z&PV Nuenen 1:00.29 199502972 1:03.00 29.79 1:03.00
2. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 1:04.51 199702846 1:03.13 30.48 1:03.13
3. Lisanne van Giessen Zvdo'74 1:06.23 199900390 1:06.69 FJ 1 31.95 1:06.69
4. Renske den Dekker Zvdo'74 1:06.60 199700138 1:06.69 FJ 2 32.27 1:06.69
5. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 1:07.25 198901896 1:07.15 32.01 1:07.15
6. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:05.95 198503416 1:08.44 32.60 1:08.44
7. Chantal Dentz Dommelbaarzen 1:07.53 199801726 1:09.00 32.39 1:09.00
8. Lette Alsemgeest Zegenwerp 1:11.84 199903332 1:11.32 34.41 1:11.32
9. Joyca Jansen HZV Lutra 1:09.51 199801138 1:11.41 34.56 1:11.41

10. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:10.13 199902940 1:12.20 35.42 1:12.20
11. Elvira den Hertog Tempo Valkenswaard 1:12.26 199805074 1:12.74 35.11 1:12.74
12. Tessa den Dekker Zvdo'74 1:12.89 200002662 1:12.82 34.64 1:12.82
13. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:14.05 200004794 1:13.16 35.12 1:13.16
14. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:14.36 200004790 1:13.72 35.64 1:13.72
15. Wies Sauren HZV Lutra 1:15.72 199803584 1:14.33 35.24 1:14.33
16. Isa Schellekens Zegenwerp 1:14.57 200002330 1:14.60 35.47 1:14.60
17. Yvette Bouthoorn Trb/Res 1:14.32 199007992 1:15.56 35.65 1:15.56
18. Britt van Zelst Dommelbaarzen 1:18.12 199805002 1:15.94 35.69 1:15.94
19. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 1:16.01 200100344 1:16.67 35.76 1:16.67
20. Fay Cuijpers HZV Lutra 1:18.91 200103366 1:16.81 36.07 1:16.81
21. Jainy Marquenie Dommelbaarzen 1:19.14 200101584 1:18.60 36.77 1:18.60
22. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:19.65 200200156 1:18.65 36.48 1:18.65
23. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 1:19.82 200101586 1:20.00 37.72 1:20.00
24. Esmee Bakers Zegenwerp 1:31.00 200203758 1:21.10 37.86 1:21.10
25. Estelle Deenen Thalassa 1:22.56 200203976 1:21.17 39.46 1:21.17
26. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 1:19.74 200201594 1:21.45 38.54 1:21.45
27. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:22.04 200202120 1:23.74 38.63 1:23.74
28. Esther de Wijs WZV 1:18.67 199801732 1:24.42 41.02 1:24.42
29. Dionne Paridaans Zegenwerp 1:34.37 200002382 1:25.53 40.79 1:25.53
30. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 1:22.61 199902656 1:26.09 39.67 1:26.09
31. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:26.57 197500428 1:33.92 45.78 1:33.92
32. Esmee van Oosterhout V.Z.V. Njord 1:56.00 200202798 1:34.87 43.08 1:34.87
33. Polina Galagan V.Z.V. Njord 1:37.20 200204792 1:38.96 42.02 1:38.96

AFGEM Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:12.28 200002388
AFGEM Nienke Langerak Z&PV Nuenen 1:07.83 199605830
AFGEM Jonie Meurkens ZPK Budel 1:16.17 200101528
AFGEM Gaziza Khalandi V.Z.V. Njord 1:11.66 200005298

Programmanr. 6 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijn Damen Trb/Res 1:41.92 200300973 1:43.90 47.57 1:43.90
2. Iris van der Aa Zegenwerp 2:05.50 200400378 2:06.10 54.70 2:06.10
3. Tamara Puik V.Z.V. Njord 2:08.17 200300208 2:12.76 59.12 2:12.76

AFGEM Sanne Lukken ZPK Budel 1:37.51 200400030

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
22-12-2013 - 10:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:02.11 199205873 1:02.88 28.94 1:02.88
2. Teun van Houtert Dommelbaarzen 1:03.35 199603065 1:05.39 29.54 1:05.39
3. Luke van Hamond Dommelbaarzen 1:10.14 199600945 1:09.90 31.41 1:09.90
4. Tim Paulusse Tempo Valkenswaard 1:09.23 199702063 1:10.41 32.56 1:10.41
5. Daan Lammers V.Z.V. Njord 1:11.85 199702117 1:10.80 32.73 1:10.80
6. Luca van de Coevering Dzt'62 1:14.21 199804141 1:11.59 32.08 1:11.59
7. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:11.33 200003695 1:12.30 32.93 1:12.30
8. Bram van Bergeijk Zvdo'74 1:16.57 199800901 1:12.91 32.20 1:12.91
9. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 1:12.45 199604011 1:13.56 32.22 1:13.56

10. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 1:09.81 199901979 1:13.85 33.41 1:13.85
11. Jelle Post Dzt'62 1:24.46 199802025 1:13.97 33.89 1:13.97
12. Rudy Chambon WZV 1:09.74 199306775 1:14.38 32.11 1:14.38
13. Francis Roosen V.Z.V. Njord NT 196801581 1:21.01 36.34 1:21.01
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Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:22.97 197001039 1:24.32 38.72 1:24.32
15. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:37.36 200101697 1:34.10 42.13 1:34.10

AFGEM Jasper Groothelm V.Z.V. Njord NT 199005735

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-12-2013 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joyca Jansen HZV Lutra 37.23 199801138 37.18
2. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 38.05 199008342 39.16
3. Simone van Lent V.Z.V. Njord 42.75 196900950 39.64
4. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 39.76 199706406 40.12
5. Esther de Wijs WZV 42.87 199801732 45.05
6. Nina Sanders V.Z.V. Njord 45.82 199905960 45.43
7. Joelle Poldervaart V.Z.V. Njord 47.33 200100670 47.64
8. Esmee van Oosterhout V.Z.V. Njord 56.18 200202798 49.97
9. Dieuwertje van Rijnswou V.Z.V. Njord 1:02.21 200202438 1:04.98

DIS Yorinde Kishna V.Z.V. Njord 45.94 200005326 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
22-12-2013 - 10:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wim Crielaard Zvdo'74 35.46 199205713 36.46
2. Thomas van den Biggelaar Zegenwerp 37.84 199704965 37.36
3. Ivar Wijffels Dommelbaarzen 39.12 199801369 38.75
4. Jeroen van Dinther Neptunus'58 39.22 199701569 39.39
5. Wim Smits Tempo Valkenswaard NT 196701649 40.03
6. Devin Servais Dommelbaarzen 43.66 200202285 43.85
7. Max Compen Tempo Valkenswaard 46.16 200000199 46.12
8. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 49.00 200005127 52.29

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 2 en 3
22-12-2013 - 11:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Jansen van Galen V.Z.V. Njord 24.25 200500599 25.06
2. Chris Geers WZV 27.36 200600131 25.86
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord NT 200501168 29.17
4. Jort Hoppenbrouwers WZV 31.13 200600239 32.20
5. Jens Hoppenbrouwers WZV 28.63 200600259 32.98

Programmanr. 11 50m schoolslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 11:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Renske Dalm Tempo Valkenswaard 41.78 200301336 43.11
2. Ally Geers WZV 49.28 200400346 51.92
3. Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 51.79 200400109 52.19
4. Nadia van Veghel V.Z.V. Njord 54.39 200401418 53.98
5. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 56.28 200400017 56.31
6. Jelena Gruter V.Z.V. Njord NT 200302108 1:02.11
7. Eline North V.Z.V. Njord 58.77 200400878 1:02.84

DIS Quinty de Jong Zvdo'74 49.44 200300430 AB
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Diede van Pelt V.Z.V. Njord NT 200402968 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-12-2013 - 11:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:19.95 200003128 1:20.92 37.92 1:20.92
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:17.67 199504592 1:22.17 38.92 1:22.17
3. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:33.47 199806222 1:26.17 40.76 1:26.17
4. Renske den Dekker Zvdo'74 1:28.35 199700138 1:28.78 41.97 1:28.78
5. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:32.21 200001214 1:31.43 38.63 1:31.43
6. Tessa den Dekker Zvdo'74 1:31.26 200002662 1:31.58 42.67 1:31.58
7. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:31.94 200004790 1:32.44 44.13 1:32.44
8. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:33.97 200004794 1:33.51 44.67 1:33.51
9. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:41.88 200202702 1:37.29 44.99 1:37.29

10. Eline Akkermans WZV 1:36.78 200100588 1:39.56 46.66 1:39.56
11. Esmee Bakers Zegenwerp 1:46.00 200203758 1:39.90 47.23 1:39.90
12. Jeske Straver V.Z.V. Njord 1:43.16 200201312 1:40.06 47.24 1:40.06
13. Karin Sagonas V.Z.V. Njord NT 197000964 1:40.50 47.59 1:40.50
14. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 1:40.62 200200914 1:41.33 47.08 1:41.33
15. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 1:45.23 199902656 1:42.00 48.06 1:42.00
16. Lilian Schippers V.Z.V. Njord NT 196800850 1:46.30 49.20 1:46.30
17. Claudia Braaksma V.Z.V. Njord 1:46.91 199606380 1:46.56 50.20 1:46.56
18. Bissola Adenekan Zegenwerp 1:44.78 200102194 1:48.26 51.45 1:48.26
19. Jessie van de Laak Zegenwerp 1:43.45 200102796 1:51.51 52.80 1:51.51
DIS Polina Galagan V.Z.V. Njord NT 200204792 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Anne van der Aa Zegenwerp 1:49.16 200202334 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 1:32.22 200002388
AFGEM Jonie Meurkens ZPK Budel 1:37.81 200101528
AFGEM Paulien Koenen V.Z.V. Njord 1:24.11 199701856

Programmanr. 13 100m rugslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 11:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:38.69 200301334 1:35.27 46.00 1:35.27
2. Thijn Damen Trb/Res 1:35.80 200300973 1:35.38 46.75 1:35.38
3. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:38.75 200401082 1:37.21 46.56 1:37.21
4. Sterre Hendriks V.Z.V. Njord 1:36.81 200401288 1:38.92 48.82 1:38.92
5. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:45.52 200301154 1:40.74 49.34 1:40.74

DIS Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:38.00 200400779 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jade Hoppenbrouwers WZV 1:34.78 200301690

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
22-12-2013 - 11:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Teun van Houtert Dommelbaarzen 1:03.42 199603065 1:06.62 33.11 1:06.62
2. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 1:09.10 199403097 1:08.60 33.36 1:08.60
3. Max Peters Dommelbaarzen 1:10.54 199903123 1:09.56 33.44 1:09.56
4. Ivar Wijffels Dommelbaarzen 1:10.70 199801369 1:10.96 34.77 1:10.96
5. Bram van Kessel Tempo Valkenswaard 1:12.62 199901979 1:11.36 34.85 1:11.36
6. Tim Paulusse Tempo Valkenswaard 1:11.34 199702063 1:12.31 35.33 1:12.31
7. Joran Gielissen Thalassa 1:14.41 199803615 1:13.45 36.01 1:13.45
8. Tim Vogel HZV Lutra 1:17.29 199902467 1:14.79 35.66 1:14.79
9. Luka van Wouden HZV Lutra 1:14.66 199801407 1:16.20 37.73 1:16.20

10. Marek Spit Tempo Valkenswaard 1:17.31 199901977 1:16.35 36.89 1:16.35
11. Luc de Bont WZV 1:20.36 199601701 1:16.85 37.20 1:16.85
12. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:17.53 200202079 1:19.11 39.00 1:19.11
13. Neel Steensels ZPK Budel 1:22.22 200101185 1:22.10 39.06 1:22.10
14. Milan van Wouden HZV Lutra 1:26.24 200001143 1:23.64 40.61 1:23.64
15. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:23.79 197001039 1:24.80 41.54 1:24.80
16. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:25.36 200101697 1:25.50 42.04 1:25.50
17. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:25.35 200102269 1:26.76 42.28 1:26.76
18. Jelmer North V.Z.V. Njord 1:31.93 200200617 1:28.37 42.58 1:28.37
19. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 1:37.19 200005127 1:32.76 45.10 1:32.76
20. Bram Zwetsloot V.Z.V. Njord 1:47.73 200202117 1:35.88 46.41 1:35.88
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Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22-12-2013 - 11:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisanne van Giessen Zvdo'74 2:47.64 199900390 2:45.08 37.83 2:45.08
2. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 2:49.07 199900856 2:47.32 37.36 2:47.32
3. Isa Schellekens Zegenwerp 3:10.51 200002330 2:59.78 42.22 2:59.78
4. Yvette Bouthoorn Trb/Res 3:03.20 199007992 3:09.85 39.60 3:09.85
5. Jainy Marquenie Dommelbaarzen 3:06.99 200101584 3:11.11 42.30 3:11.11
6. Eline Akkermans WZV 3:06.51 200100588 3:11.46 42.02 3:11.46
7. Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 3:12.21 200101586 3:13.65 41.31 3:13.65
8. Valerie Bakker V.Z.V. Njord NT 200103672 3:26.22 47.91 3:26.22
9. Amber North V.Z.V. Njord 3:40.27 199805136 3:38.51 49.00 3:38.51

Programmanr. 16 200m wisselslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 11:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stan de Swart V.Z.V. Njord NT 200300535 3:11.66 44.01 3:11.66
2. Iris van der Aa Zegenwerp 3:29.60 200400378 3:55.93 58.00 3:55.93
3. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord NT 200300552 4:04.92 1:02.09 4:04.92
4. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 4:37.09 200301452 4:13.24 55.11 4:13.24

DIS Fenne Straver V.Z.V. Njord 4:01.98 200301204 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jade Hoppenbrouwers WZV 3:24.20 200301690

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
22-12-2013 - 11:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 2:20.74 199302695 2:22.69 29.93 2:22.69
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 2:22.29 199300461 2:25.86 30.39 2:25.86
3. Luca van de Coevering Dzt'62 2:41.36 199804141 2:30.72 31.91 2:30.72
4. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 2:42.64 199801973 2:36.26 FJ 1 35.85 2:36.26
5. Bram van Bergeijk Zvdo'74 2:41.54 199800901 2:36.26 FJ 2 32.86 2:36.26
6. Sven Westerlaken Zvdo'74 2:42.54 199900271 2:39.51 31.67 2:39.51
7. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 3:08.92 199803709 2:40.82 32.27 2:40.82
8. Rik den Otter Neptunus'58 2:50.03 199904473 2:41.76 31.69 2:41.76
9. Mike Krielaart Dommelbaarzen 2:49.29 200003695 2:49.92 34.62 2:49.92

10. Devin Servais Dommelbaarzen 3:16.47 200202285 3:10.27 46.42 3:10.27
11. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 3:17.21 200200185 3:11.20 45.87 3:11.20
12. Bram Zwetsloot V.Z.V. Njord NT 200202117 3:16.70 43.33 3:16.70
13. Karel Lohmeijer V.Z.V. Njord 3:32.19 200201767 3:32.15 49.42 3:32.15
14. Paul Lohmeijer V.Z.V. Njord 3:36.95 200201769 3:33.06 48.94 3:33.06
DIS Bart de Bont WZV 2:42.73 199402725 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22-12-2013 - 12:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 36.94 199008342 40.53
2. Simone van Lent V.Z.V. Njord 41.96 196900950 41.97
3. Nina Spit Tempo Valkenswaard 43.22 200102212 43.50
4. Jeske Straver V.Z.V. Njord 48.02 200201312 45.46
5. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 47.70 199706406 47.35
6. Nikita Puik V.Z.V. Njord 52.42 200005300 47.60
7. Joelle Poldervaart V.Z.V. Njord 48.48 200100670 48.56
8. Jessie van de Laak Zegenwerp 47.81 200102796 49.52
9. Yorinde Kishna V.Z.V. Njord 50.39 200005326 50.44

10. Dionne Paridaans Zegenwerp 51.73 200002382 51.49
11. Polina Galagan V.Z.V. Njord NT 200204792 52.20
12. Esmee van Oosterhout V.Z.V. Njord 58.30 200202798 52.45
13. Marijke Korting V.Z.V. Njord 53.10 200005296 52.55
14. Dieuwertje van Rijnswou V.Z.V. Njord 57.31 200202438 1:02.76
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Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag Senioren Open
22-12-2013 - 12:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wim Crielaard Zvdo'74 32.68 199205713 32.51
2. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 33.26 199604011 32.60
3. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 30.78 199403097 32.64
4. Ivar Wijffels Dommelbaarzen 34.54 199801369 33.23
5. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 33.67 199701837 33.94
6. Milan van Wouden HZV Lutra 38.26 200001143 38.80
7. Francis Roosen V.Z.V. Njord NT 196801581 40.50
8. Ronald Faassen Tempo Valkenswaard 47.12 200202301 48.30

AFGEM Karel Lohmeijer V.Z.V. Njord 43.79 200201767

Programmanr. 20 25m schoolslag Minioren 2 en 3
22-12-2013 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt Dalm Tempo Valkenswaard 26.35 200500456 24.85
2. Timo Jansen van Galen V.Z.V. Njord 26.35 200500599 27.77
3. Chris Geers WZV 29.91 200600131 28.24
4. Simon Roosen V.Z.V. Njord 30.06 200500775 29.65
5. Jens Hoppenbrouwers WZV 33.47 200600259 30.75
6. Jop Straver V.Z.V. Njord 32.41 200600187 31.02
7. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 34.09 200500451 37.03

DIS Jort Hoppenbrouwers WZV NT 200600239 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 21 50m rugslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 12:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan Smits Tempo Valkenswaard 44.96 200400981 48.04
2. Yoeri Rooijakkers V.Z.V. Njord 52.45 200300391 49.74
3. Ally Geers WZV 51.59 200400346 50.00
4. Quinty de Jong Zvdo'74 47.91 200300430 50.73
5. Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 50.71 200400109 52.45
6. Danae Sagonas V.Z.V. Njord 59.74 200400564 57.91
7. Jelena Gruter V.Z.V. Njord NT 200302108 58.87

Programmanr. 22 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-12-2013 - 12:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renske den Dekker Zvdo'74 1:17.40 199700138 1:17.90 38.02 1:17.90
2. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:23.38 200001214 1:21.64 39.79 1:21.64
3. Jainy Marquenie Dommelbaarzen 1:28.46 200101584 1:27.44 42.62 1:27.44
4. Estelle Deenen Thalassa 1:32.25 200203976 1:30.97 44.58 1:30.97
5. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 1:35.79 200201594 1:31.14 45.86 1:31.14
6. Fay Cuijpers HZV Lutra 1:31.42 200103366 1:31.39 42.51 1:31.39
7. Marijke Korting V.Z.V. Njord 1:49.50 200005296 1:32.85 45.35 1:32.85
8. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 1:36.85 200103672 1:33.51 46.82 1:33.51
9. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:33.97 200202120 1:33.67 45.81 1:33.67

10. Brigitte van Veghel V.Z.V. Njord 1:34.45 199902656 1:34.36 47.56 1:34.36
11. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:32.01 200202702 1:34.91 46.22 1:34.91
12. Lilian Schippers V.Z.V. Njord NT 196800850 1:37.86 48.12 1:37.86
13. Claudia Braaksma V.Z.V. Njord 1:44.48 199606380 1:39.60 49.77 1:39.60
14. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:46.31 197500428 1:55.16 57.62 1:55.16
DIS Britt van Zelst Dommelbaarzen 1:24.92 199805002 1:27.44 RD 42.35 1:27.44

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Lisa Lukken ZPK Budel 1:30.52 200200190
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Programmanr. 23 100m schoolslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renske Dalm Tempo Valkenswaard 1:36.50 200301336 1:34.50 43.85 1:34.50
2. Kirsten Lenders ZPK Budel 1:44.18 200302546 1:42.98 48.74 1:42.98
3. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:49.43 200301154 1:47.37 50.54 1:47.37
4. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:44.48 200302087 1:48.80 50.28 1:48.80
5. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard NT 200303810 1:50.70 50.93 1:50.70
6. Fenne Straver V.Z.V. Njord 2:01.33 200301204 1:59.27 56.21 1:59.27

DIS Yoeri Rooijakkers V.Z.V. Njord NT 200300391 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Sanne Lukken ZPK Budel 1:42.64 200400030

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
22-12-2013 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:13.64 199205873 1:13.49 34.23 1:13.49
2. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:15.74 199300353 1:15.90 34.83 1:15.90
3. Jasper Groothelm V.Z.V. Njord 1:11.58 199005735 1:19.78 36.43 1:19.78
4. Bram van Bergeijk Zvdo'74 1:24.46 199800901 1:22.20 37.81 1:22.20
5. Harm van den Heuvel ZPK Budel 1:22.89 199801159 1:22.98 38.68 1:22.98
6. Thomas van den Biggelaar Zegenwerp 1:22.46 199704965 1:23.84 38.10 1:23.84
7. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:23.60 197001039 1:26.25 41.07 1:26.25
8. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:30.10 200001015 1:30.73 42.54 1:30.73
9. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:32.90 200202079 1:31.62 42.54 1:31.62

10. Luc Reinders V.Z.V. Njord 2:03.47 200203365 1:56.26 53.90 1:56.26

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-12-2013 - 12:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Susan Teijken Z&PV Nuenen 27.55 199504592 27.84
2. Chantal de Lau Tempo Valkenswaard 28.18 199702846 29.36 FJ 1
3. Samantha Kardol Z&PV Nuenen 28.06 199502972 29.36 FJ 2
4. Joke Smits-Velthuijs V.Z.V. Njord 30.32 199008342 30.52
5. Erica Schoenmakers Z&PV Nuenen 31.14 199900856 30.71
6. Robin Goossens Z&PV Nuenen 30.75 200003128 31.22 FJ 1
7. Sandra Schellekens Neptunus'58 30.13 198503416 31.22 FJ 2
8. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 32.11 199902940 32.22
9. Chantal Vervoort V.Z.V. Njord 32.63 199603134 32.89

10. Wies Sauren HZV Lutra 34.26 199803584 33.15
11. Karin Sagonas V.Z.V. Njord 33.91 197000964 33.51
12. Tessa den Dekker Zvdo'74 33.28 200002662 33.74
13. Isa Schellekens Zegenwerp 34.59 200002330 33.98 FJ 1
14. Nina Spit Tempo Valkenswaard 34.21 200102212 33.98 FJ 2
15. Nikita Puik V.Z.V. Njord 38.86 200005300 36.30
16. Simone van Lent V.Z.V. Njord 37.70 196900950 36.52
17. Lisa de Kuijper V.Z.V. Njord 37.10 200200914 36.74
18. Esmee Bakers Zegenwerp 38.46 200203758 36.99
19. Dionne Paridaans Zegenwerp 38.51 200002382 37.86
20. Jeske Straver V.Z.V. Njord 38.44 200201312 38.64
21. Nina Sanders V.Z.V. Njord 39.10 199905960 39.60
22. Jessie van de Laak Zegenwerp 42.46 200102796 41.11
23. Amber North V.Z.V. Njord 38.49 199805136 41.38
24. Anne van der Aa Zegenwerp 42.32 200202334 41.72
25. Polina Galagan V.Z.V. Njord 44.13 200204792 42.25
26. Dieuwertje van Rijnswou V.Z.V. Njord 1:03.64 200202438 1:02.74

AFGEM Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 32.82 200002388
AFGEM Nienke Langerak Z&PV Nuenen 31.29 199605830
AFGEM Paulien Koenen V.Z.V. Njord 30.35 199701856
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Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
22-12-2013 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 27.39 199302695 28.47
2. Wim Crielaard Zvdo'74 28.60 199205713 29.51
3. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 30.63 199403097 30.87
4. Joris Hendriks V.Z.V. Njord 38.34 199904859 38.19
5. Karel Lohmeijer V.Z.V. Njord 43.16 200201767 44.39
6. Paul Lohmeijer V.Z.V. Njord 43.32 200201769 45.82
7. Jelmer North V.Z.V. Njord 42.05 200200617 48.18
8. Luc Reinders V.Z.V. Njord 55.85 200203365 54.83

Programmanr. 27 25m vrije slag Minioren 2 en 3
22-12-2013 - 12:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Geers WZV 21.42 200600131 22.41
2. Timo Jansen van Galen V.Z.V. Njord 21.74 200500599 22.66
3. Tamar Roosen V.Z.V. Njord NT 200501168 24.87
4. Jens Hoppenbrouwers WZV 24.11 200600259 24.96
5. Jop Straver V.Z.V. Njord 34.43 200600187 27.02
6. Jort Hoppenbrouwers WZV 25.67 200600239 27.46
7. Simon Roosen V.Z.V. Njord NT 200500775 30.19
8. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 36.55 200500451 32.92

Programmanr. 28 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 12:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ally Geers WZV 51.55 200400346 57.67
2. Jarno Poldervaart V.Z.V. Njord 55.66 200400109 58.50
3. Eline North V.Z.V. Njord 1:04.48 200400878 1:07.94

DIS Evi Meuleman Tempo Valkenswaard NT 200303810 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Sterre Hendriks V.Z.V. Njord 42.32 200401288 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Yoeri Rooijakkers V.Z.V. Njord 53.27 200300391

Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-12-2013 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 1:15.71 198901896 1:17.28 35.99 1:17.28
2. Chantal Dentz Dommelbaarzen 1:20.11 199801726 1:21.22 36.32 1:21.22
3. Lette Alsemgeest Zegenwerp 1:21.37 199903332 1:23.43 39.23 1:23.43
4. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:41.97 200200156 1:28.11 38.77 1:28.11
5. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 1:29.49 200004790 1:30.40 42.42 1:30.40
6. Bissola Adenekan Zegenwerp 1:43.08 200102194 1:34.61 43.65 1:34.61
7. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 1:42.25 200100344 1:36.83 43.83 1:36.83
8. Joelle Poldervaart V.Z.V. Njord 1:57.51 200100670 1:50.27 50.35 1:50.27
9. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:49.17 197500428 2:04.44 58.24 2:04.44

DIS Alyssia Marquenie Dommelbaarzen 1:33.74 200101586 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Gaziza Khalandi V.Z.V. Njord 1:25.20 200005298
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Programmanr. 30 100m vrije slag Minioren 4 en 5
22-12-2013 - 13:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kirsten Lenders ZPK Budel 1:23.69 200302546 1:22.69 39.59 1:22.69
2. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:24.85 200301334 1:23.63 40.04 1:23.63
3. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:24.35 200400779 1:25.81 41.43 1:25.81
4. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:26.92 200401082 1:28.38 42.22 1:28.38
5. Tamara Puik V.Z.V. Njord 1:45.24 200300208 1:41.49 48.63 1:41.49
6. Yoeri Rooijakkers V.Z.V. Njord NT 200300391 1:45.62 46.55 1:45.62

AFGEM Sanne Lukken ZPK Budel 1:22.96 200400030

Programmanr. 31 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
22-12-2013 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jasper Groothelm V.Z.V. Njord 56.58 199005735 55.01 26.34 55.01
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 55.47 199205873 56.43 27.58 56.43
3. Teun van Houtert Dommelbaarzen 56.08 199603065 56.50 26.69 56.50
4. Frans Slaats Z&PV Nuenen 58.06 199300461 58.43 27.96 58.43
5. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 56.16 199300353 58.89 28.11 58.89
6. Luca van de Coevering Dzt'62 1:00.56 199804141 59.82 28.53 59.82
7. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:01.47 199701837 1:01.35 29.46 1:01.35
8. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 1:01.58 199604011 1:01.67 29.29 1:01.67
9. Daan Lammers V.Z.V. Njord 1:00.76 199702117 1:02.00 29.25 1:02.00

10. Luke van Hamond Dommelbaarzen 1:04.74 199600945 1:02.15 29.25 1:02.15
11. Bart de Bont WZV 1:03.72 199402725 1:02.66 30.18 1:02.66
12. Harm van den Heuvel ZPK Budel 1:01.96 199801159 1:02.87 29.39 1:02.87
13. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:02.90 199801973 1:03.50 30.59 1:03.50
14. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:02.86 199900271 1:03.58 29.42 1:03.58
15. Jelle Post Dzt'62 1:05.63 199802025 1:03.60 30.78 1:03.60
16. Luc de Bont WZV 1:02.57 199601701 1:03.63 30.47 1:03.63
17. Rudy Chambon WZV 59.57 199306775 1:03.83 29.13 1:03.83
18. Bjorn Koevoet V.Z.V. Njord 1:05.41 199803709 1:04.93 31.28 1:04.93
19. Tim Vogel HZV Lutra 1:06.40 199902467 1:05.35 30.28 1:05.35
20. Joran Gielissen Thalassa 1:04.34 199803615 1:05.74 30.37 1:05.74
21. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:07.86 196801581 1:06.11 FJ 1 31.94 1:06.11
22. Ivar Wijffels Dommelbaarzen 1:05.54 199801369 1:06.11 FJ 2 31.72 1:06.11
23. Jeroen van Dinther Neptunus'58 1:09.44 199701569 1:07.47 31.90 1:07.47
24. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:06.51 200003695 1:07.48 32.10 1:07.48
25. Marek Spit Tempo Valkenswaard 1:07.38 199901977 1:09.21 32.61 1:09.21
26. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:10.38 200001015 1:10.20 33.30 1:10.20
27. Neel Steensels ZPK Budel 1:14.79 200101185 1:12.24 34.43 1:12.24
28. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:08.84 200202079 1:13.31 34.62 1:13.31
29. Quint van Rixtel ZPK Budel 1:13.79 200103389 1:13.62 35.62 1:13.62
30. Jasper Thielens ZPK Budel 1:17.50 200005111 1:15.07 36.30 1:15.07
31. Ruben Smit ZPK Budel 1:19.42 200004915 1:16.67 37.09 1:16.67
32. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 1:17.19 200200185 1:19.25 37.66 1:19.25
33. Devin Servais Dommelbaarzen 1:21.70 200202285 1:20.32 37.94 1:20.32
34. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:21.43 200102269 1:21.62 38.61 1:21.62
35. Jelmer North V.Z.V. Njord 1:24.58 200200617 1:25.17 40.48 1:25.17
36. Ronald Faassen Tempo Valkenswaard 1:30.59 200202301 1:32.16 43.79 1:32.16


